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

√ 1 к.кв., общ. пл. 43,6 – 48,1 кв.м, жилая 18,1 – 22,1 кв.м, кухня 10,7 – 14,5 
кв.м, лоджия, с/у: разд. (совм.)
√ 2 к.кв., общ. пл. 67,4 – 69,9 кв.м, жилая 29,1 – 41,4 кв.м, кухня 11,5 – 18,5 
кв.м, лоджия (2 лоджии), с/у разд. (2 с/у)
√ 3 к.кв., общ. пл. 74,4 – 86 кв.м, жилая 44 - 47,9 кв.м, кухня 11,3 – 12,5 
кв.м, лоджия (2 лоджии), с/у разд.

Приобретение квартир*:
ООО «Кредит-Центр недвижимость», тел.: (496 46) 7-08-25, 7-00-08, (495) 778-
72-75, (495) 544-39-49 
ООО «Агентство недвижимости «Кредит-Центр», тел.: (496 48) 4-73-76, (495) 
556-56-65
ООО «Зеленый город», тел.: (496 46) 1-15-75

Жуковский, мкрн. 5А, ЖК “Фрегат”, дом 11, дом 12, дом13 (стр.) 

17-этажный 1-секционный 105-квартирный монолитно-
кирпичный жилой дом №11. Планировочные решения 
предусматривают 1, 2 и 3-комнатные квартиры различной 
площади, расположенные на 2-17 этажах, и 2, 3 и 4-
комнатные двухуровневые квартиры, расположенные на 
17 и техническом этажах здания. На первом этаже дома 
предусмотрена автостоянка закрытого типа. На первом 
этаже дома предусмотрена автостоянка закрытого типа на 15 
машиномест.

√ 1 к.кв., общ. пл. 45,3 – 55,78 кв.м, жилая 17,55 – 20,19 кв.м, кухня 10,57 
– 13,04 кв.м, лоджия (2 лоджии), с/у разд. (совм.)
√ 2 к.кв., общ. пл. 56,91 – 75,12 кв.м, жилая 25,12 – 34,65 кв.м, кухня 10,74 
– 13,04 кв.м, без балкона (лоджия, 2 лоджии), с/у разд. (2 с/у)
√ 3 к.кв., общ. пл. 77,29 – 109,79 кв.м, жилая 34,115 – 50,56 кв.м, кухня 
12,77 – 29,94 кв.м, лоджия (2-3 лоджии), с/у разд. (2 с/у)

Приобретение квартир*:
ООО «Агентство недвижимости «Кредит-Центр», тел.: (496 48) 4-73-76, (495) 
556-56-65
ЗАО «ЮИТ Московия», тел.: (495) 971-09-10, (496 48) 4-26-25

Раменское, пересечение улиц Свободы и Народное имение

Нежилое помещение свободного назначения в доме, 
расположенном на пересечении улиц Свободы и Народное 
имение. Помещение свободного назначения расположено 
на первом этаже строящегося жилого дома. Помещение 
имеет индивидуальный вход, расположенный с северной 
(фасадной) стороны дома. Без отделки (пол, потолок, 
несущие стеновые конструкции – монолитный железобетон), 
введенные и разведенные согласно проекту коммуникации: 
вода, канализация, отопление, электрика. Высота потолка 
3,05м. Дом носит характер точечной застройки, находится 

в центральной части города, имеет отличное транспортное расположение, удобные 
подъезды. Гибкие условия продаж. Стоимость: 100 000 руб./кв.м.

Приобретение помещения*:
ООО «Кредит-Центр недвижимость», тел.: (496 46) 7-08-25, 7-00-08, (495) 778-
72-75, (495) 544-39-49

Коттеджный посёлок «Белый Берег», 16 км Новорязанское 
шоссе,
лучший посёлок бизнес-класса «2009» и «2010» 
по итогам конкурсов, проводимых в рамках 
международной выставки «ДОМЭКСПО». Посёлок 
расположен на берегу Москвы-реки; территория 
огорожена и тщательно охраняется, для жителей и 
гостей работают ресторанно-гостиничный комплекс, 
магазин, открыт парк 3,5 га, детские и спортивные 
площадки, береговая зона. Также предусмотрены: 
детское дошкольное учреждение, школа, 
медицинский пункт, аптека, спорткомплекс, яхт-клуб, 

мини-поля для гольфа, вертолётная площадка.
Квадрохаус, общ. пл. 154 кв. м на участке 3 сотки - 56 000 руб./кв. м с 
землей.
Твинхаус, общ. пл. 313 кв. м на участке 4,5 сотки - 52 000 руб./кв. м с 
землей.
Таунхаус, общ. пл. 282 кв. м на участке 3 сотки - 49 000 руб./кв. м с землей.
Коттедж, общ. пл. от 254 до 572 кв. м на участках по 12-22 сотки, цена 
зависит от объекта.
Все дома предлагаются к продаже в построенном виде с документами 
собственности на землю и дом. Введены в дом: центральное 
водоснабжение, канализация, газ, электричество, а также цифровая 
телефонная и интернет-линии, на участках выполнены ландшафтные 
работы, высажены реликтовые сосны.

По поводу приобретения звоните по телефонам в Раменском 

и Жуковском: (496 46) 1-15-75, (496 48) 3-36-30, www.

agencygreencity.ru, www.credit-center.ru

Коттеджный посёлок «Малиновка» расположен в 28 
км от МКАД по Новорязанскому шоссе и в 32 км по 
Егорьевскому шоссе. «Малиновка» - это 222 участка 
размером от 6 соток, общая площадь посёлка 38 га. 
Посёлок окружён смешанным лесом. В 10 минутах 
ходьбы находится каскад озер, свободный доступ к 
которым будет только у жителей «Малиновки». 
На территории посёлка будут находиться: мини-
маркет, медицинский центр, служба эксплуатации, 
тренажёрный зал, русская баня, футбольное поле, 

волейбольная площадка. Участки в посёлке продаются без обязательного 
строительного подряда. Вы имеете возможность построить дом по 
собственному проекту. Мы предлагаем вам гибкие условия продажи 
(рассрочка, ипотека).

1 Участок 6 соток за 465 000 рублей.
2 Дом 130 кв. м на участке 6 соток, со всеми коммуникациями 

(газ, свет, центральный водопровод и канализация) за 3 658 000 
рублей.

По поводу приобретения звоните по телефонам в Раменском 

и Жуковском: (496 46) 1-15-75, (496 48) 3-36-30, www.

agencygreencity.ru, www.credit-center.ru
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Êîìíàòû â Ðàìåíñêîì 

комната, ул. Воровского, д.3/1, 
9/9 кирп. 11,6/9, 9/9 кирп. разд. с/у, 
балкон Цена: 1 050 000 руб. “Кре-
дит-Центр” (на Воровского) (496 

46) 7-08-25, (495) 778-72-75

комната, ул. Куйбышева, 2/2 
кирп. 13,5/6,5, 2/2 кирп., разд. с/у 
Цена: 1 150 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 7-

08-25, (495) 778-72-75

комната, ул.Кустарная, 1/2 кирп. 
60/16,5/7, 1/2 кирп., совм. с/у Цена: 

1 170 000 руб. “Кредит-Центр” (на 
Воровского) (496 46) 7-08-25, 

(495) 778-72-75 

комната,ул. Свободы в 3-х к кв 5/5 
«чешка» 12,4 м2 Цена: 1 250 000 

руб. 8-903-231-47-27, 8-903-

977-77-78 (Удачный выбор)

К
О

М
Н

А
Т

Ы Êîìíàòû â Æóêîâñêîì 

комната,ул.Гагарина, 5/5 кирп., 
разд. с/у Цена: 950 000 руб. “Кре-
дит-Центр” (в Жуковском) (496 48) 

3-36-30, (495) 556-56-65

комната,ул. Чкалова, 1/2 кирп., 
совм. с/у Цена: 1 200 000 руб. 
“Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 

48) 3-36-30, (495) 556-56-65

Êîìíàòû â Ðàìåíñêîì 

ðàéîíå 

комната, п. Удельная, ул. Север-

ная, в 10-к.кв-ре 1/2-эт., кирп., 15 
кв.м., кухня 9 кв.м., с/у разд. Цена: 

890 000 руб. «Триал» 8-963-711-

79-89, 8-905-713-07-13

комната, п. Речицы ул. Совхозная 

в 2-х к кв  S-17,5м2 Цена: 900 000 

руб. 8-903-231-47-27, 8-903-

977-77-78 (Удачный выбор)

комната, ПКО ком-та S-16 м2 

«сталинка» Цена: 1 200 000 руб. 

8-903-231-47-27, 8-903-977-77-

78 (Удачный выбор)

комната,с/х ул. Беговая 3/3 ком-

та S- 21 м2 3/3 Цена: 1 300 000 

руб . 8-903-231-47-27, 8-903-

977-77-78 (Удачный выбор)

1-ê. êâàðòèðû

â Ðàìåíñêîì

1-к. кв-ра, ул. Гурьева 3/5 
«гост.» душ. каб  S – 12,8  ком-
ната- 8 м2  Цена: 1 500 000 

руб. (496 46) 1-73-75 (Удач-
ный выбор)

1-к. кв-ра, ул. Гурьева,  д.15/
2кирп., с/у разд. S18/12, пе-
репланировка не узаконена. 
Цена: 1 600 000р  “Жилищный 
вопрос” (Раменское) (496 46) 

1-65-45, (495) 517-50-46

1-к. кв-ра, ул. Гурьева 4/5 
кирп. «гостинка». S – 18,2|12| 

Цена: 1 700 000 руб. 8-903-

231-47-27 (Удачный выбор)

1-к. кв-ра, ул. Михалевича 

5/5 »хрущ». S – 32|19|6 треб 
рем  Цена: 2 050 000 руб. 8-

903-231-47-27 (Удачный вы-
бор)

* - наличие квартир, их параметры и цены уточняйте в офисах продаж

1-ê. êâàðòèðû

â Ðàìåíñêîì

1-к. кв-ра, ул.Коминтерна, д.13, 
2/5 кирп., 31,6/18,3/6 совм. с/у 
Цена: 2 100 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 7-

08-25, (495) 778-72-75

1-к. кв-ра, ул. Михалевича, д.18/2, 
1/5 панельный, 29,4/16,5/6,4 совм. 
с/у Цена: 2 220 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-

00-08, (495) 544-39-49

1-к. кв-ра, ул. Строительная, д.6, 
5/5 панельный, 33/18/7,8 разд. с/у, 
балкон Цена: 2 300 000 руб. “Кре-
дит-Центр” (на Воровского) (496 

46) 7-08-25, (495) 778-72-75

1-к. кв-ра, ул. Коммунистическая 

6/9 УП. S -34|17|8 Цена: 2 400 000 

руб. 8-903-231-47-27 (Удачный 
выбор)

1-к. кв-ра, ул.Космонавтов, 4/9 
кирп., 31/14/7,4 совм. с/у, лоджия 

Цена: 2 400 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (496 48) 3-

36-30, (495) 556-56-65

1-к. кв-ра, ул. Коммунисти-

ческая, д.25, 6/9 панельный, 
33,4/17/7,3 совм. с/у, лоджия Цена: 

2 400 000 руб. “Кредит-Центр” (в 
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

руб. “Кредит-Центр” (в Жуков-
ском) (496 48) 3-36-30, (495) 

556-56-65

1-к. кв-ра, ул. Нижегородская, 

3/14 панельный, 37/17/9 разд. 
с/у, лоджия Цена: 2 800 000 

руб. “Кредит-Центр” (в Жуков-
ском) (496 48) 3-36-30, (495) 

556-56-65

1-ê. êâàðòèðû â 

Ðàìåíñêîì ðàéîíå

1-к.кв-ра, Раменский район, 

п. Удельная, 2/2- эт.,  дерев., 
30/24/5, газ, электр. Вода, 
удобства на улице. Цена: 

1 300 000 руб.  «Триал» тел. 8-

963-711-79-89, 8-926-156-

11-56

1-к. кв-ра, пос. Дубки, 3/5 
панельный, 33/18/7,2 разд. 
с/у, балкон Цена: 1 800 000 

руб. “Кредит-Центр” (на Во-
ровского)  (496 46) 7-08-25, 

(495) 778-72-75

1-к. кв-ра, пос.совхоза Ра-

менское, ул. Шоссейная, 4/5 
панельный, 33,4/17,3/7,5 разд. 
с/у, балкон Цена: 1 800 000 

руб. “Кредит-Центр” (на Во-
ровского)  (496 46) 7-08-25, 

(495) 778-72-75

1-к. кв-ра, Раменский район, 

п. Удельная, ул. Первомайс-

кая,  1/2- эт.,  кирпич, 30/18/6, 
с/у совм. Цена: 1 850 000 

руб.  «Триал» 8-963-711-79-

89, 8-926-156-11-56

1-к. кв-ра, пос.Спартак, ул. 

Парковая, 1/1  дерев., 33/22/6 
совм. с/у  Цена: 1 900 000 

руб. “Кредит-Центр” (в Жуков-
ском)  (496 48) 3-36-30, (495) 

556-56-65

1-к. кв-ра, пос. Родники, 

ул. Б. Учительская, д. 9, 4/5 
кирп., 30,2/18,5/6 совм. с/у, 
балкон  Цена: 2 000 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Юбилей-
ном) (496 46) 7-00-08, (495) 

544-39-49

1-к. кв-ра, пос. Дружба, ул. 

Первомайская, 1/5 панель-
ный, 34,4/17/7,8 разд. с/у, 
балкон  Цена: 2 200 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Жуковском) 

(496 48) 3-36-30, (495) 556-

56-65

1-к. кв-ра, пос. Дубова Роща, 

ул. Октябрьская, д.11,  2/14 
кирп.-монол., 45/23/11  совм. 
с/у, лоджия  Цена: 2 250 000 

руб. “Зеленый Город”  (496 46) 

1-15-75, (495) 768-22-26 

1-к. кв-ра, пос. Тельмана, 

2/3  кирп., 31,2/17,1/6 совм. 
с/у, балкон  Цена: 2 600 000 

руб. “Кредит-Центр” (на Во-
ровского) (496 46) 7-08-25, 

(495) 778-72-75

1-к.кв-ра, Раменский район, 

п. Удельная,  ул.Шахова, д.10,  
8/10- эт.,  кирпич-монолит, 
43/21/11  с/у разд., лоджия. 
Цена: 3 100 000 руб.  «Три-
ал» 8-963-711-79-89, 8-926-

156-11-56
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2-ê. êâàðòèðû â 

Ðàìåíñêîì 

2-к. кв-ра, ул.Прямолинейная, 

5/5 кирп., 44/30/6,5 совм. с/у, Цена: 

2 500 000 руб. “Кредит-Центр” 
(на Воровского) (496 46) 7-08-25, 

(495) 778-72-75

2-к. кв-ра, ул. Космонавтов 4/9 
кирп S - 42|30|6 Цена: 2 550 000 

руб. 8-903-231-47-27, 8 903 977 

77 78 (Удачный выбор)

2-к. кв-ра, ул. Михалевича, 5/5-
эт., пан., 46/30/6, с/у совм., балкон, 
сост. норм. Цена: 2 600 000 руб. 

«Жилищный вопрос» (496 46) 1-03-
04, (495) 517-50-46

2-к. кв-ра, ул. Космонавтов д.22, 

3/5-эт., пан., 46/30/6, с/у совм., 
балкон, комн.изол., перепланиров-
ка не узаконена, сост. норм. Цена: 

2 600 000 руб. «Жилищный вопрос» 
(496 46) 1-03-04, (495) 517-50-46

2-к. кв-ра, ул.Свободы, д.17, 5/5 
кирп., 45/29/6,5 разд. с/у, балкон 
Цена: 2 600 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 7-

08-25, (495) 778-72-75

2-к. кв-ра, ул.Космонавтов, д.24, 
4/5 панельный, 46/30,3/6 совм. с/у, 
балкон Цена: 2 650 000 руб. “Зе-
леный Город” (496 46) 1-15-75, 

(495) 768-22-26 

2-к. кв-ра, ул.Школьная, д.6, 1/5 
панельный, 45/29/6,5 совм. с/у, 
Цена: 2 650 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 7-

08-25, (495) 778-72-75

2-к. кв-ра, ул.Десантная, д.32а, 
4/5 кирп., 42,7/30/6 совм. с/у, бал-
кон Цена: 2 650 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-

00-08, (495) 544-39-49

2-к. кв-ра, ул.Десантная, 2/5 
кирп., 44/30/6 совм. с/у, балкон 

Цена: 2 650 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 7-

08-25, (495) 778-72-75

2-к. кв-ра, ул.Бронницкая, 1/5 
панельный, 41,4/25,4/7,5 совм. с/
у, Цена: 2 650 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 7-

08-25, (495) 778-72-75

2-к. кв-ра, ул.Красноармейская, 

д.26, 1/5 кирп., 46,6/29/6 р а з д . 
с/у, Цена: 2 650 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-

00-08, (495) 544-39-49

2-к. кв-ра, ул.Михалевича, д.62, 
2/2 кирп., 53/30,5/9 разд. с/у, 2 бал-
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

руб. “Кредит-Центр” (в Жуков-
ском) (496 48) 3-36-30, (495) 

556-56-65

3-к. кв-ра, ул.Московская, 4/4 
кирп., 67/44,4/7,1 совм. с/у, бал-
кон Цена: 5 100 000 руб. “Кре-
дит-Центр” (в Жуковском) (496 

48) 3-36-30, (495) 556-56-65
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Êîòòåäæè, äîìà

Ново-харитоново. Егорьевское ш. Дача. 
Участок 6 соток (можно немного уве-
личить), небольшой домик. Удобный 
подъезд. Возможно пешком до автобу-
са. Цена: 600.000 руб. «Град Великий» 
(903) 107-30-40, (496)46-7-36-00, www.
velikograd.ru

Егорьевское ш., 27 км 
от МКАД, д.Поповка, 
1/3 доля дома, комната 
12 кв.м, терраса - 12 
кв.м, газ, участок 11 
соток Цена: 1 100 000 
“Кредит-Центр” (на 
Воровского) (496 46) 7-
08-25, (495) 778-72-75

Егорьевск. СНТ об-
житое, участок 6.4 с, 
на участке, колодец, 2 
эт дом, 1 этаж кирпич 
(кухня, комната, боль-
шая кладовая) 2 эт 
утепленный щитовой 
(2 комнаты, терасса). 

В доме печь, камин, электричество. В со-
сновом лесу. Цена 780 000 руб. «Триал» 
8-926-550-99-94

Петровское, Дача. Казанское направле-
ние Новорязанское ш. 50км. от МКАД. 
СНТ «Вдохновение» Участок 6,4 сот, пло-
довые деревья. Дом сруб 4,5х7,5 бревно 
эл-во, вода (скважина 14 м.) в доме, сеп-
тик. Ленточный фундамент 10х12. Ого-
рожен. Подъезд круглый год. Цена: 1 550 
000 руб. «Град Великий» (903) 107-30-40, 
(496)46-7-36-00, www.velikograd.ru

Литвиново. Дом 
бревно, 2 этажа, общ.
пл. 70 кв.м., Земель-
ный участок 4 со-
тки. Дорога грунт, 
канализация септик 
2 кольца, скважина 
6-7, эл-во разводка 

по дому. Цена: 2 350 000 руб. «Кредит-
Центр» (на Воровского). (49646)7-08-25, 
(495)778-72-75

Каменное Тяжино, домик бревенчатый, 
обшит вагонкой , коммуникации :свет , 
колодец, печь , газ по гран. Участок 7,4 
сот. ухожен , плод. деревья . Цена: 2 550 
000 руб. (Удачный выбор) (496 46) 1-73-
75

Дурниха. Дом, 160 
кв.м, кирп., 2 эт., жи-
лая пл. 90 кв.м, газ ма-
гистарльный, АОГВ, 
скважина, канализа-
ция - септик, эл-во 220 
Вт, уч. 10 соток. Цена: 
2 800 000 руб. «Кре-

дит-Центр» (на Воровского). (49646)7-
08-25, (495)778-72-75

Константиново, дом 2-х этажн., недо-
строй , кирпич., 200 м2 , в подвале – га-
раж. Есть разрешение на свет, газ прово-
дят .Участок – 12,9 сот. Цена: 3 300 000 
руб. (Удачный выбор) (496 46) 1-73-75

Быково. Часть дома, 
бревно., 1эт., 90 кв.м, 
жил. 60 кв.м, терраса 
20 кв.м, кухня 10 кв.м, 
газ, электричество, уч. 
6 соток, сарай, баня, 
туалет и вода на ули-
це. Цена: 3 500 000 

руб. «Триал» 8-963-711-79-89,  8-905-
713-07-13

Игумново. Коттедж, 
брус, сайдинг, 2 этажа. 
Участок расположен в 
центре с/т, обработан 
и ухожен, фруктовый 
сад. Отопление - печ-
ка. Электричество в 
доме, газ по границе, 

вода - колодец. На участке баня из бруса, 
беседка. Цена: 4 500 000 руб. «Кредит-
Центр» (Юбилейный). (49648) 7-00-08, 
(495) 544-39-49
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Хрипанское поле. Дом. Егорьевское и 
Новорязанское шоссе. Уч.к 12 сот. ПМЖ. 
Дом деревянный 100 кв.м. Эл-во, вода, 
туалет в доме. Дом в хорошем состоянии. 
Хороший подъезд круглый год. Развитая 
инф-ра (магазины,школа,дет/площадка 
и т.д.). Цена 4 500 000 руб. «Град Вели-
кий» (903) 107-30-40, (496)46-7-36-00, 
www.velikograd.ru

Раменское г. Дом 60м2. Участок 15сот. 
Свет, газ, вода в доме. Цена: 5 000 000 
руб. «Жилищный вопрос» (Раменское) 
(496 46) 1-65-45, (903) 566-37-84

Ильинский. Часть дома, бревно., 1эт., 
50 кв.м, жил. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, уч. 
12 с., газ, электричество, колодец, туалет 
на улице. Цена 5 500 000 руб. «Триал» 
8-926-550-99-94, 8-905-713-07-13

Литвиново, дом 40 м2 бревно ,утеплён . 
обит сайдингом , коммуник . подведены 
в дом, участок 7,5 сот . Цена 6 300 000 
руб. (Удачный выбор) (496 46) 1-73-75

Захарово, коттедж, 
180 кв.м, блок обло-
жен кирпичом, 2-х 
ур., 2009 г.п., под чис-
товую отделку, свет 
3 фазы 310 кВт, газ, 
скважина, септик, 
12 соток, огорожен, 

подъезд асфальт, рядом лес. Обжитая 
деревня, 15 минут до г.Рамеское на ма-
шине. Цена: 7 400 000 руб. «Кредит-
Центр» (на Воровского). (49646) 7-08-25, 
(495)778-72-75

Çåìåëüíûå ó÷àñòêè

Фенино. Эл-во 5 
кВт, коттеджный ох-
раняемый поселок. 
Уч. 18 соток. Цена: 
2 650 000 руб. «Кре-
дит-Центр» (на Во-
ровского). (49646)7-
08-25, (495)778-72-75

Ильинский (Хри-
панское поле), уч. 
11 соток, на уч-ке 
хозблок, подведено 
эл-во, колодец, газ в 
ближайшей перспек-
тиве, обработан, с по-

садками, плодовые деревья и кустарни-
ка, огорожен, под ПМЖ. Лес в 40 метрах. 
Цена: 2 900 000 руб. «Кредит-Центр» (в 
Жуковском). (49648) 4-73-76, (495) 556-
56-65

Захарово Егорьевское ш. Тихое, спокой-
ное место, участок 15 соток правильной 
формы. Свет, газ по границе. Удобный, 
хороший подъезд. Рядом озеро, лес. 15 
минут от г.Раменское. Цена: 3 200 000 
руб. «Град Великий» (903) 107-30-40, 
(496)46-7-36-00, www.velikograd.ru

Каменное Тяжино д., 12сот., ЛПХ, 
газ, свет по границе. Цена:3 500 000 
руб. «Жилищный вопрос» (Раменское) 
(49646)1-65-45, (903)566-37-84

Быково, 11 сот., электричество, газ, цен-
тральная  вода  по границе, в заборе, теп-
лая бытовка. Цена 4 000 000 руб. «Три-
ал» 8-926-578-85-65, 8-905-713-07-13

Красково. Участок 21сотка, ИЖС, 
газ, свет по границе. Цена: 4 800 000 
руб. «Жилищный вопрос» (Раменское) 
(49646)1-65-45, (903)566-37-84
Ильинский пос., 25 сот., электричество, 
газ, центральная вода по границе, на 
участке сосны, участок выделен. Цена 
13 000 000 руб. «Триал» 8-926-578-85-
65, 8-905-713-07-13

Àðåíäà â Ðàìåíñêîì

Комната, ул.Дергаевская, д.28 
Комната общ. пл. 23 кв. м. в 2-х к. кв. 
В очень хорошем состоянии с мебелью 
и техникой. 12 000 руб./мес. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49
1-к. кв., ул.Гурьева, д.15/1. 5/5 
Квартира в нормальном состоянии с 
мебелью. 12 000 руб./мес. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49
1-к. кв., ул.Сафоновский пр-д, д.7. 
1/2 Квартира в среднем состоянии с 
техникой и мебелью. 14 000 руб./мес. 
“Кредит-Центр” (в Юбилейном) (496 46) 
7-00-08, (495) 544-39-49
1-к. кв., ул.Свободы, д.11. 2/5 Квартира 
в нормальном состоянии с мебелью и 
техникой. 15 000 руб./мес. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49
1-к. кв., ул.Михалевича, д.25. 14/14 
Дом расположен в центре города, 
квартира в хорошем состоянии, с 
мебелью и техникой. 16 000 руб./мес. 
“Кредит-Центр” (в Юбилейном) (496 46) 
7-00-08, (495) 544-39-49
1-к. кв., ул.Дергаевская, д.16. Квартира 
в хорошем состоянии, с мебелью и 
техникой. 16 000 руб./мес. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49
2-к. кв., ул.Десантная, д.24. 4/5. Дом 
расположен рядом со ст. Фабричная. 
Квартира в нормальном состоянии с 
техникой и мебелью. 17 000 руб./мес. 
“Кредит-Центр” (в Юбилейном) (496 46) 
7-00-08, (495) 544-39-49
2-к. кв., ул.Железнодорожный проезд, 
д.5. 4/5 Дом расположен в 3 мин. ходьбы 
от ст. Раменское, квартира в нормальном 
состоянии, с мебелью и техникой. 
18 000 руб./мес. “Кредит-Центр” (в 
Юбилейном) (496 46) 7-00-08, (495) 
544-39-49
2-к. кв., ул.Приборостроительная. 
Новостройка, мебель, техника. 20 000 
руб./мес. “Кредит-Центр” (в Жуковском) 
(496 48) 3-36-30, (495) 556-56-65
2-к. кв., ул.Молодежная, д.8. 10/17 
Квартира в отличном состоянии с 
мебелью и техникой. Дом новый. 
20 000 руб./мес. “Кредит-Центр” (в 
Юбилейном) (496 46) 7-00-08, (495) 
544-39-49

Çåìåëüíûå ó÷àñòêè

Бояркино. Участок 15сот., ИЖС, газ, 
свет по границе. Цена: 1 200 000 руб. 
«Жилищный вопрос» (Раменское) 
(49646)1-65-45, (915)122-55-54

Верхнее Мячково д., 6 сот., на участке 
свет, вода, газ по границе Цена: 1 900 000 
руб. (Удачный выбор) (496 46) 1-73-75
г. Раменское, КИЗ “Гостица”, 8 соток, 
ИЖС. Цена: 2 000 000 руб. «Град Вели-
кий» (916) 592-73-77, (496)46-7-36-00, 
www.velikograd.ru

Бояркино д., 16,5 сот.,свет по границе , 
газ проводят. Цена: 2 250 000 руб. (Удач-
ный выбор) (496 46) 1-73-75

Малышево. Уч. 14 
соток. Участок распо-
ложен в центре дерев-
ни, хороший подъезд, 
5 минут до станции 
Бронницы. Эл-во, газ 
по границе. Цена: 
2 300 000 руб. «Кре-

дит-Центр» (Юбилейный). (49648) 7-00-
08, (495) 544-39-49

Строкино. Участок 
для ведения личного 
подсобного хозяйства 
(ЛПХ). Уч. 22 сотки. 
Цена: 2 500 000 руб. 
«Кредит-Центр» (Юби-
лейный). (49648) 7-00-
08, (495) 544-39-49

Клишева, ул. Школь-
ная. Уч. расположен в 
центре деревни, пра-
вильной формы, газ и 
электричество по гра-
нице. Цена: 2 500 000 
руб. «Кредит-Центр» 
(Юбилейный). (49648) 

7-00-08, (495) 544-39-49

Литвиново. Участок 13сот., ЛПХ, 
газ, свет по границе. Цена: 2 500 000 
руб. «Жилищный вопрос» (Раменское) 
(49646)1-65-45, (903)566-37-84
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Комната, ул.Жуковского, хорошее 
состояние, мебель, техника. 8 500 руб./
мес. “Кредит-Центр” (в Жуковском) 
(496 48) 3-36-30, (495) 556-56-65
1-к. кв., ул.Наб.Циолковского, 6/9 эт. 
Среднее состояние, мебель, техника, 
интернет. 13 000 руб./мес. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (496 48) 3-36-30, 
(495) 556-56-65 
1-к. кв., ул.Чаплыгина, 3/5 эт. Среднее 
состояние, мебель, холодильник, плита. 
14 000 руб./мес. “Кредит-Центр” (в 
Жуковском) (496 48) 3-36-30, (495) 556-
56-65 
1-к. кв., ул.Гагарина, 5/5 эт. Хорошее 
состояние, мебель, техника. 14 000 руб./
мес. “Кредит-Центр” (в Жуковском) 
(496 48) 3-36-30, (495) 556-56-65 
1-к. кв., ул.Гарнаева, 7/14. Хорошее 
состояние, мебель, техника. 15 000 руб./
мес. “Кредит-Центр” (в Жуковском) 
(496 48) 3-36-30, (495) 556-56-65
1-к. кв., пл.Московская. Хорошее 
состояние, мебель, техника, телефон, 
интернет. 16 000 руб./мес. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (496 48) 3-36-30, 
(495) 556-56-65 
1-к. кв., ул.Солнечная. Хорошее 
состояние, мебель, плита. 16 000 руб./
мес. “Кредит-Центр” (в Жуковском) 
(496 48) 3-36-30, (495) 556-56-65 
2-к. кв., ул.Гагарина, 5/5 эт. Мебель, 
техника, интернет, телефон. 16 000 руб./
мес. “Кредит-Центр” (в Жуковском) 
(496 48) 3-36-30, (495) 556-56-65
2-к. кв., ул.Гагарина, 2/5 эт. Среднее 
состояние, телефон. 16 000 руб./мес. 
“Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 48) 
3-36-30, (495) 556-56-65 
2-к. кв., ул.Дугина 5/5 эт. Хорошее 
состояние, мебель, техника. 17 000 руб./
мес. “Кредит-Центр” (в Жуковском) 
(496 48) 3-36-30, (495) 556-56-65
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Комната в 3-к. квартире, пос.
Совхоз, ул.Центральная. С мебелью 
и техникой, в хорошем состоянии. 
6 000 руб./мес. “Кредит-Центр” (в 
Юбилейном) (496 46) 7-00-08, (495) 
544-39-49

Дом, пос.Родники. 2 сотки, 2-ух 
этажный жилой, отапливаемый дом, 
зимнее и летнее проживание, от 1 года. 
25 000 руб./мес. “Кредит-Центр” (в 
Жуковском) (496 48) 3-36-30, (495) 556-
56-65

Комната в доме, д.Хрипань. комната 
54 кв.м., с/у, кухня. Отличное состояние, 
мебель. Торг. 30 000 руб./мес. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (496 48) 3-36-30, 
(495) 556-56-65
Часть дома, пос.Кратово, 
ул.К.Маркса. Дом дерев., отдельный 
вход, огорожено от соседей. Участок 
9 соток. Хороший асфальтированный 
подъезд. На участке навес для машины, 
летняя веранда, летний душ. Плодовые 
деревья. Туалет на улице. В доме 2 
смежные комнаты, кухня-прихожая. 
АОГВ, 45 000 руб./мес. “Кредит-Центр” 
(в Жуковском) (496 48) 3-36-30, (495) 
556-56-65

Дом, д.Поповка. 2 этажа, с мебелью 
и техникой. 50 000 руб./мес. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49
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